

# D-d'Ambra Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 62 74 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Diego d'Ambra  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D-d'Ambra Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 62 74 87
	Stiftet: 8. maj 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Diego d'Ambra
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	DA-ATH Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.144.102 kr. mod 3.083.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-38.598	-154.105
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-38.598</b>	<b>-154.105</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.061	-4.191
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.376.652	475.598
Andre finansielle indtægter	2.381.827	3.259.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.290	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.653.530</b>	<b>3.577.187</b>
2 Skat af årets resultat	-509.428	-493.984
<b>Årets resultat</b>	<b>8.144.102</b>	<b>3.083.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-623.348	1.295.714
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	6.267.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.212.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.144.102</b>	<b>3.083.203</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.327.179	7.950.527
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.830.119	20.599.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.157.298</u>	<u>28.549.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.157.298</u></b>	<b><u>28.549.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.567	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	962.236
Udskudte skatteaktiver	288.100	795.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.167	105.477
Andre tilgodehavender	359.759	216.819
Tilgodehavender i alt	<u>1.665.593</u>	<u>2.079.532</u>
Likvide beholdninger	<u>5.399.492</u>	<u>9.449.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.065.085</u></b>	<b><u>11.528.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.222.383</u></b>	<b><u>40.078.615</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.047.776	6.671.124
7 Overført resultat	36.478.067	30.210.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.650.843</u></b>	<b><u>37.006.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.500	68.125
Anden gæld	14.040	3.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.571.540</u>	<u>3.071.874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.571.540</u></b>	<b><u>3.071.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.222.383</u></b>	<b><u>40.078.615</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	10.290	0		
	<u><b>10.290</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.491	15.435		
Årets regulering af udskudt skat	506.900	452.300		
Regulering af tidligere års skat	37	26.249		
	<u><b>509.428</b></u>	<u><b>493.984</b></u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-123.351	-119.160		
Årets resultat	-56.061	-4.191		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-179.412</b></u>	<u><b>-123.351</b></u>		
Modregnet i tilgodehavender	99.412	43.351		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>99.412</b></u>	<u><b>43.351</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig værdi</b>		
		<b>hos D-</b>		
		<b>d'Ambra</b>		
		<b> Holding ApS</b>		
Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg	<b>Ejerandel</b> 25 %	<b>Egenkapital</b> -99.412	<b>Årets resultat</b> -51.061	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.279.403	2.834.392
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.554.989</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.279.403</u></b>	<b><u>1.279.403</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	6.671.124	5.434.570
Årets resultat	6.376.652	475.598
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	760.956
Udbytte	<u>-7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>6.047.776</u></b>	<b><u>6.671.124</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>7.327.179</u></b>	<b><u>7.950.527</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D- d'Ambra Holding ApS
DA-ATH Holding ApS, København	50 %	14.654.359	12.753.304	7.327.179

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	6.671.124	5.375.410
Resultatandel	<u>-623.348</u>	<u>1.295.714</u>
	<b><u>6.047.776</u></b>	<b><u>6.671.124</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	30.210.617	31.423.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.267.450</u>	<u>-1.212.511</u>
	<b><u>36.478.067</u></b>	<b><u>30.210.617</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		